

Restaurant Viking ApS
Myrbjergvej 10
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 37 25 30 06

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

23. november 2015 til 30. september 2016

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/2 2017

Dirigent: 
Susanne Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. november 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Restaurant Viking ApS Myrbjergvej 10 6440 Augustenborg
	Telefon: 74 42 71 33 E-mail: kkkhansen@bbsyd.dk
	CVR-nr.: 37 25 30 06 Stiftet: 23. november 2015 Regnskabsår: 23. november - 30. september
Direktion	Susanne Hansen
Pengeinstitut	Nordea
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Susanne Hansen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af en kro og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 65.831 og status balancerer med kr. 300.144 med en egenkapital på kr. 115.831.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
23. NOVEMBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	418.613
1 Andre personaleomkostninger	-321.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.750
DRIFTSRESULTAT	87.825
Andre finansielle omkostninger	-847
RESULTAT FØR SKAT	86.978
Skat af årets resultat	-21.147
ÅRETS RESULTAT	65.831
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	65.831
DISPONERET I ALT	65.831

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016 kr.
2 Goodwill	55.250
Immaterielle anlægsaktiver	55.250
Andre tilgodehavender	25.000
Finansielle anlægsaktiver	25.000
ANLÆGSAKTIVER	80.250
Varelager	39.352
Varebeholdninger	39.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.066
Tilgodehavender	9.066
Likvide beholdninger	171.476
OMSÆTNINGSAKTIVER	219.894
AKTIVER	300.144

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	65.831
	115.831
3 EGENKAPITAL	
Anden gæld	40.888
	40.888
Langfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.693
Selskabsskat	21.147
Anden gæld	60.395
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.190
	143.425
Kortfristede gældsforpligtelser	
GÆLDSFORPLIGTELSE	184.313
PASSIVER	300.144
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

			2015/16 kr.
1 Andre personaleomkostninger			
Lønninger			317.543
Andre omkostninger til social sikring			3.495
			<hr/>
Andre personaleomkostninger i alt			321.038
			<hr/> <hr/>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede 2			
			Goodwill
2 Immaterielle anlægsaktiver			
Tilgang i årets løb			65.000
			<hr/>
Kostpris 30. september 2016			65.000
			<hr/>
Årets afskrivninger			-9.750
			<hr/>
Afskrivninger 30. september 2016			-9.750
			<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt			55.250
			<hr/> <hr/>
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	65.831	65.831
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	65.831	115.831
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for evt. mellemværende med bank er der ingen sikkerhed stillet.			